

Årsredovisning

för

Human Restaurang AB

559288-0099

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Moses, Styrelseledamot
2023-06-12

Styrelsen för Human Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang Human på Risåsgatan i Göteborg som man öppnade i oktober 2021. Bolaget fortsätter att utveckla och driva restaruangen framåt.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	10 157	2 436
Resultat efter finansiella poster	911	22
Soliditet (%)	12,9	1,1

Nettoomsättningen har ökat sedan föregående år, orsaken till detta är att under föregående räkenskapsår byggdes restaurangen upp och startade sent under året. Innevarande räkenskapsår har det varit full drift i restaurangen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		15 820	65 820
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 820	-15 820	0
Årets resultat			424 576	424 576
Belopp vid årets utgång	50 000	15 820	424 576	490 396

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 820
årets vinst	424 576
	440 396

disponeras så att	
i ny räkning överföres	440 396
	440 396

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-07 -2021-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 156 763	2 435 830
Övriga rörelseintäkter		78 243	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 235 006	2 435 830
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 540 012	-462 359
Övriga externa kostnader		-1 986 393	-910 243
Personalkostnader	2	-4 002 090	-849 509
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-599 711	-164 142
Summa rörelsekostnader		-9 128 206	-2 386 253
Rörelseresultat		1 106 800	49 577
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-195 453	-27 551
Summa finansiella poster		-195 436	-27 551
Resultat efter finansiella poster		911 364	22 026
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-185 000	0
Förändring av överavskrivningar		-241 068	0
Summa bokslutsdispositioner		-426 068	0
Resultat före skatt		485 296	22 026
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 720	-6 206
Årets resultat		424 576	15 820

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	561 096	721 096
Summa immateriella anläggningstillgångar		561 096	721 096
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4, 5	4 192 392	4 392 183
Summa materiella anläggningstillgångar		4 192 392	4 392 183
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	0	194 063
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	194 063
Summa anläggningstillgångar		4 753 488	5 307 342
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		461 754	234 620
Summa varulager		461 754	234 620
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 575	70 860
Övriga fordringar		157	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 976	67 268
Summa kortfristiga fordringar		69 708	138 128
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 137 877	181 096
Summa kassa och bank		1 137 877	181 096
Summa omsättningstillgångar		1 669 339	553 844
SUMMA TILLGÅNGAR		6 422 827	5 861 186

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 820	0
Årets resultat		424 576	15 820
Summa fritt eget kapital		440 396	15 820
Summa eget kapital		490 396	65 820
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		185 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		241 068	0
Summa obeskattade reserver		426 068	0
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 400 000	1 880 000
Summa långfristiga skulder		1 400 000	1 880 000
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		480 000	480 000
Förskott från kunder		146 505	72 260
Leverantörsskulder		92 628	414 147
Skulder till koncernföretag		2 301 900	2 301 900
Skatteskulder		88 481	6 206
Övriga skulder		313 527	245 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		683 322	395 409
Summa kortfristiga skulder		4 106 363	3 915 366
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 422 827	5 861 186

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-07 -2021-12-31
Medelantalet anställda	7,8	1,8

14776 stämplade timmar för året.

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	0
Inköp	0	800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800 000	800 000
Ingående avskrivningar	-78 904	0
Årets avskrivningar	-160 000	-78 904
Utgående ackumulerade avskrivningar	-238 904	-78 904
Utgående redovisat värde	561 096	721 096

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 380 001	0
Inköp	0	1 380 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 380 001	1 380 001
Ingående avskrivningar	-53 839	0
Årets avskrivningar	-275 999	-53 839
Utgående ackumulerade avskrivningar	-329 838	-53 839
Utgående redovisat värde	1 050 163	1 326 162

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 097 420	0
Inköp	239 920	3 097 420
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 337 340	3 097 420
Ingående avskrivningar	-31 399	0
Årets avskrivningar	-163 712	-31 399
Utgående ackumulerade avskrivningar	-195 111	-31 399
Utgående redovisat värde	3 142 229	3 066 021

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	194 063	0
Tillkommande fordringar	0	194 063
Avgående fordringar	-194 063	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	194 063
Utgående redovisat värde	0	194 063

Deposition hyra

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1.880.000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Del av lån Swedbank som förfaller senare än ett år	1 408 000	1 880 000
	1 408 000	1 880 000
Kortfristiga skulder		
Del av lån Swedbank som förfaller inom ett år	480 000	480 000
	480 000	480 000

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Broman, Peter Broman Redovisningstjänst AB

Göteborg 2023-05-05

Jens Hallberg
Jens Hallberg
Ordförande

Andreas Upper
Andreas Upper

Martin Moses
Martin Moses